Informacgoes sobre alergénios

Lidamos com alergénios no restaurante pelo que, devido aos contactos cruzados, ndao
podemos garantir a 100% que nossos produtos nio tém alergénios.

Italiano

Produto contém alergénio

Pode conter - o alergénio esta presente no local de fabricagdo dos ingredientes e pode contaminar o

PC ingrediente

Cereais que contém

Leite/lactose
gléten

Amendoins
Crustaceos
Sulfitos
Mostarda
Moluscos

Integral

Ervas aromaticas e queijo

Sementes

Mini ciabatta para subites

PC PC PC

Isento de gliten

Wrap simples
Carne, Marisco, Ovos e Hamburguer vegetariano
Bacon

Carne (Lascas de carne de vaca com pimento e cebola) #

Tiras de Frangot

Frango Tikka

Frango Teriyaki

Peru

Fiambret

Pepperoni

Salame

BBQ Pork (carne de porco picada com molho Barbecue)

Alméndegas (com molho Marinara)

Delicias do Mar (Surimi com maionese Light)

Atum (com Maionese Light)

Tiras de soja com molho Teriyaki (T.L.C)

Hamburger Vegan

Omelete

Queijo americano fatiado

Queijo cheddar

Queijo mozzarella e cheddar

Queijo parmeséo

Jalapefios

Azeitonas

Pickles

Guacamole

Vegetais frescos - alface, tomate, pepino, pimento, cebola e cenoura
Condimentos e molhos

Barbecue

Chipotle

Mostarda e Mel

Mostarda

Maionese Light

Caesar

Alho Vegan

Molho Marinara

Cebola Doce

Ketchup

Vinaare

Azeite

Cebola Crocante

Toppind de sementes

Sal/Mix de Pimentas/Flocos de Chilli

Nachos (Doritos® Tex-Mex)

Chicken Bites

PC PC

Batatas no Forno

Cookie com Pepitas de chocolate com drageias coloridas

PC

Cookie com Pepitas de Chocolate

PC

Cookie de duplo chocolate de origem vegetal

PC PC PC

Cookie Cheesecake de Framboesa

PC

Cookie com Pepitas de chocolate branco e nozes-de-macadamia

PC

Donut Glacé

MC PC

Croissant de manteiga
1)

Refrigerantes de Maquina

PC PC

Café com Leite / Cappuccino

Café

pC [
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